

# **BANDO**

SE INFORMA DEL PERIODO DE COBRO VOLUNTARIO DE LA TASA DE BASURA DE MANCOMUNIDAD CAMPIÑA BAJA, PUESTA AL COBRO POR EXCMA. DIPUTACION DE GUADALAJARA, CORRESPONDIENTE AL 1º SEMESTRE DE 2024.

\_\_\_\_\_

#### **PERIODO VOLUNTARIO:**

## DE 20 de MARZO al 20 de JUNIO DE 2024

\*\* Los domiciliados, se cargarán en cuenta el 06 de Mayo de 2024, en 1º intento y el 20 de Mayo de 2024 en 2º intento.

**CORRESPONDIENTE A:** 

## 1° SEMESTRE DE 2024

En El Casar, 29 de Enero de 2024

**PRESIDENTE** 

Fdo. Javier Bule



# **BANDO**

SE INFORMA DEL PERIODO DE COBRO VOLUNTARIO DE LA TASA DE BASURA DE MANCOMUNIDAD CAMPIÑA BAJA, PUESTA AL COBRO POR EXCMA. DIPUTACION DE GUADALAJARA, CORRESPONDIENTE AL 1º SEMESTRE DE 2024.

\_\_\_\_\_

#### **PERIODO VOLUNTARIO:**

## DE 20 de MARZO al 20 de JUNIO DE 2024

\*\* Los domiciliados, se cargarán en cuenta el 06 de Mayo de 2024, en 1º intento y el 20 de Mayo de 2024 en 2º intento.

**CORRESPONDIENTE A:** 

## 1° SEMESTRE DE 2024

En El Casar, 29 de Enero de 2024

**PRESIDENTE** 

Fdo. Javier Bule



# **BANDO**

SE INFORMA DEL PERIODO DE COBRO VOLUNTARIO DE LA TASA DE BASURA DE MANCOMUNIDAD CAMPIÑA BAJA, PUESTA AL COBRO POR EXCMA. DIPUTACION DE GUADALAJARA, CORRESPONDIENTE AL 1º SEMESTRE DE 2024.

\_\_\_\_\_

#### **PERIODO VOLUNTARIO:**

## DE 20 de MARZO al 20 de JUNIO DE 2024

\*\* Los domiciliados, se cargarán en cuenta el 06 de Mayo de 2024, en 1º intento y el 20 de Mayo de 2024 en 2º intento.

**CORRESPONDIENTE A:** 

## 1° SEMESTRE DE 2024

En El Casar, 29 de Enero de 2024

**PRESIDENTE** 

Fdo. Javier Bule



# **BANDO**

SE INFORMA DEL PERIODO DE COBRO VOLUNTARIO DE LA TASA DE BASURA DE MANCOMUNIDAD CAMPIÑA BAJA, PUESTA AL COBRO POR EXCMA. DIPUTACION DE GUADALAJARA, CORRESPONDIENTE AL 1º SEMESTRE DE 2024.

\_\_\_\_\_

#### **PERIODO VOLUNTARIO:**

## DE 20 de MARZO al 20 de JUNIO DE 2024

\*\* Los domiciliados, se cargarán en cuenta el 06 de Mayo de 2024, en 1º intento y el 20 de Mayo de 2024 en 2º intento.

**CORRESPONDIENTE A:** 

## 1° SEMESTRE DE 2024

En El Casar, 29 de Enero de 2024

**PRESIDENTE** 

Fdo. Javier Bule